

Data e hora da consulta: 12/03/2025 10:34

Usuário: \*\*\*.558.393-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
113203	COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR-IEN	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.402.552/0003-98	RUA HELIO DE ALMEIDA N. 75 CIDADE UNIVERSITARIA/I.DO	21941-906
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	(21)2173-3751/21733754

Ano	Tipo	Número
2025	NE	19

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229025	1000000000	339030	-	20UX0005030

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/03/2025	Ordinário	01345.000122/2024-43	0,0000	938,00

## Favorecido

Código	Nome	CEP
57.842.708/0001-07	57.842.708 MARIELE BEZERRA MARTINS	01311-927
Endereço		
PAULISTA 1471 1471 EDIF BARAO CRISTI BELA VISTA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

## Descrição

SIDECE 90002 SD07

## Local da Entrega

RUA HÉLIO DE ALMEIDA 75 - ILHA DO FUNDÃO (SETOR - SEATA)

## Informação Complementar

11320306900022025 - UASG Minuta: 113203

## Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/03/2025 10:34

Usuário: \*\*\*.558.393-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	938,00

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00025 - FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,5 MM2, COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE	258,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	3,00000	86,0000	258,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00026 - FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 4 MM2, COR BRANCO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	2,00000	160,0000	320,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00027 - FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 6 MM2, COR AMARELA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	2,00000	180,0000	360,00

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

CRISTOVAO ARARIPE MARINHO

\*\*\*.407.847-\*\*

11/03/2025 19:37:40

**Gestor Financeiro**

ANTONIO SERGIO DA SILVA LIMA

\*\*\*.252.273-\*\*

11/03/2025 16:11:50